
Pos

1

2

3

4

5

6

7

Num.

8
13
12
86
88
40
98

Pilota

FAVERO YARI
ALTOÈ MATTEO
VERSOLATTO PAOLO
VIEL GIANNI
SMERGHETTO NICOLA
BRUGNERA BRIAN
TONELLO DAMIANO

Punti Totali

205
175
155
125
120
115
100

GARA 1

80

125

55

45

65

50

100

GARA 2

125

50

100

80

55

65

0

Pos G2 Giri

40

36

40

39

40

40

20

 T. Totale GARA 1

11:20.902

11:11.584

11:28.299

11:46.931

11:28.129

11:47.735

11:12.330

T. Totale GARA 2

11:18.352

11:44.428

11:26.965

11:34.945

11:37.473

11:37.234

Stampato: 07/04/2013 16.19.39

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Vittorio Bazzan

Direttore di gara : Maurizio Bontà

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA

I Trofeo Veneto e Int. Arzignano
CLASSIFICA GIORNATA

OPEN B

Circuito Città della Speranza  0,496 Km.

A.S.D. Cronometristi della Provincia di Venezia
.

Classifiche e info su www.cronovenezia.it


