



I Trofeo Veneto e Int. Arzignano

CLASSIFICA GIORNATA

Circuito Città della Speranza 0,496 Km.

OPEN B

Pos	Num.	Pilota	Punti Totali	GARA 1	GARA 2 Pos G2	Giri	T. Totale GARA 1	T. Totale GARA 2
1	8	FAVERO YARI	205	80	125	40	11:20.902	11:18.352
2	13	ALTOÈ MATTEO	175	125	50	36	11:11.584	11:44.428
3	12	VERSOLATTO PAOLO	155	55	100	40	11:28.299	11:26.965
4	86	VIEL GIANNI	125	45	80	39	11:46.931	11:34.945
5	88	SMERGHETTO NICOLA	120	65	55	40	11:28.129	11:37.473
6	40	BRUGNERA BRIAN	115	50	65	40	11:47.735	11:37.234
7	98	TONFLLO DAMIANO	100	100	0	20	11:12.330	

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Vittorio Bazzan

Direttore di gara: Maurizio Bontà

A.S.D. Cronometristi della Provincia di Venezia

Classifiche e info su www.cronovenezia.it

Stampato: 07/04/2013 16.19.39